A yescasa
-

S&
)

yescasa

V.1 - 18/04/23 Cadeira Monaco




'SOWSIN SO FHLNT 0OVdST VA OYN VHdVd OLNISSY
3 OLSOONT W3F YV.LNNr :S80 TLXSE dVHVd WOO SYAVEL 3
SN OLNISSY ON SOdN4 ¥ 3 2 SYHIINOLINYD SV IXI4 ‘'vadINO3IS N3
'ZIXG'E SOSNAVYVYd+SOdNd #0 OYONNI SYdVHO SY OANVS
-N4VHVd ‘9N OLSOONT OV 8N OLNISSY OANVLNNI HVZITYNIL o

0LSOONF O &VXIVON7 30
SJINY OL70S FINFNFATTYAYYL VO
SOSN4vYvd SO ¥¥X/3a -S40

‘WU " 4vevd ¥OIEVI YdINYL+V1IZ IAVHO+VHHYD
VOdOd+Wwwgl gvd 09XP/IL SOSNAVHVd OANVZITILN SIVEI1V]
SV 34.LN3 OANVNOIJISOd ISSYHO WOD 90N OLSOONZ dHINN of

@We@@®

:edlapeyesiape ebis

SeoIp-ap-|eljuad/iq oo elldpeweliapewMMm//:sdpy
:9SS90E 0BdRI0D8p ap sagdelidsul @ sebiwe seolp siew eied

epnle-ap-|eJjuad/iq wodelidpeweldidpew mmm//:sdpy
:0JuswWipusle ap |eued 0SsSou ojad 0jejuod Wa
Jesjua apod 920A sojNpoId SOSSOU SO 81q0s epIANp Janbjenpd

"JO[eD 8P 0SS80X8 @ oede|usA ap eyje} ejad
opeoljiuep Jas apod ojnpoid nas op ojuswegese O

‘apepljigelnp o apepljigelss e Jijueleb

eled sodwa) wa sodwa) ap sosnjeled so auadeay
"0J}NduU oeges no oJinau ayusabialep Jezijin

apod ‘enbe woo opiospawin ajuswaAs| ‘oloew oued
wn asn sjodap ‘esas ejaue)) ewn wWoo od o alney

©

[aAow op |13n eplA e aebuojouid esed seaiq

"seQdNJjsul Se sepo)
Jep @) eled |lew-a Jod 0]LJUOD WS sowalenuy Jeinus
8 sagdew.ojul se Jayousaid 0s 9 eiobe ‘Ojuoid

" o1npoud wn Jesouy
olanp, oeddo e siodap 8 ‘opipad nas 0 auoId8|eSg
"9)IS 0SSOU WS }eyd 0 9SSady

‘o)I9)ap Wod sedad ap
apepnuenb a (jenuew ou Inbe eisa owo2) 061poo ‘oed
-110S9p ‘o)vjep Wod sedad sep s0)0} Se soew W J9|

O®OE

-Jes1oaid 1eA 900/ "BO0.) B Jeyoljos eled
selp / Wa)] 900A ollajap wnbje woo nobsyo oinpoid nas ag

o;npo.ld nas 0O Jedo.U] owo)H




1°- MONTAR O PE N°1 E O PE N°2 COM A TRAVA N°3.FAZER LADO DIREITO
E ESQUERDO. UTILIZANDO ANEL FIXADOR+PARAFUSOS 1/4X100
CAB 17mm. COLOCAR SAPATA DESLIZADORA NO CONJUNTO+TAMPA
FURO 17mm.

Para a montagem do produto vocé vai precisar de:

& Confira as pegas, componentes e se possui as ferramentas
necessarias para a montagem

(M Para proteger seu movel, coloque as pecas sobre um tapete.

@ Para realizar a montagem, é necessario 02 pessoas.
Convide sua familia e amigos para montar com vocé.

LISTA DE FERRAGENS

CODIGO [REF| DESCRIGAO ILUSTRAGAO QTD.

2° - UNIR O CONJUNTO LATERAL COM A TRAVA FRONTAL N°5
UTILIZANDO ANEL FIXADOR+PARAFUSOS 1/4X70+CHAVE ALEN,
UNIR TAMBEM O CONJUNTO COM TRAVA DETALHE ENC. N°7 UTILIZANDO
PARAF. 07x50mm CAB. 13 mm+CHAVE ZETA. EM SEGUIDA PARAFUSAR

%E'AA\|7£ 04 FUROS+PARAF. 3,5X12 UNINDO O PE TRASEIRO E A

COLOQUE A TRAVA N°4
NAS LATERIAS N°3

2596 | A | Parafuso 3,5x12 (&) [0 48

3077 | B | Parafuso 07x50 Cab. 13 mm |[——mmmmmmmimn| 08

3085 | C | Anel Fixador com Porca 1/4 12
2570 | D | Cantoneira 02 Furos 3 04
2560 | E | Chave Alen Zeta 4 mm M 01
2580 | F | Cantoneira 4 furos 6. = |02
3071 | G | Sapata Deslizadora A= |08
2561 | H | Parafuso 1/4x70 Cab. 13 mm | [——mmmummmmsm- | 04




I

-

o)

— 1
—

& 5e

S

;\@

80 e— ww /| oinjedwel | N | 0000
000 |0°Z} [0'9¥ | 2'8¥ | 20 00BUQI\ ‘PED OJUBSSY | 9421 | 8
000| 8} |0°20 |0'Cy | 20O |ooeUQ "oug Byleleq eAell | 8SBEL | 2L 0 ww g1 ‘qeD 0sxy/L osnyesed | W | 0000
000 |0°LL |G'2¥ | 0°GS | 20 | 09BUQ ‘PED OMND 0)S00UT | 289EL | 9
000| 8L |0°20 |0'cy | 2O | 0oeUQ "PED [ejuol eARIL | 61L8ZL | § b0 w1 eues eolog | 1 | 9s0z
000| S} |Z'€0 |GGy | 20 |0oeugp pe) [ejus) eAell | 8S8ZL | ¥
000 8'L |0°20 |0°8E | ¥#0 | 02UQ 'PeD [elsjeTeAelL | 81L8ZL | € 9l — ww gL oingedwel | M | 9zg9
000|SZ |0°90 |S°29 | ¥0 | 0oeUQ "peD OJiBSeIL od | L18ZL | €
000|S'Z |0'90 |0‘cy | ¥0 | 0OBUQ "PED [BJUCH ©d | 91821 | | 20 B souny yo ogdunp edeys | r | 9loe
osad ) SaosNaIG |10 O¥Omosaa ol
Ssv93d 3d VLS 80 | commmmmmnmmmen——]) | WW /| "q€D 00LXp/) Osnjeled | | | G/G2




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

